

اقتصاد کیش

روزنامه

اوقات شرعی کیش: اذان صبح فردا: ۴:۴۲ - طلوع آفتاب: ۵:۵۹ - اذان ظهر امروز: ۱۳:۳۸ - غروب آفتاب: ۱۷:۱۷ - اذان مغرب: ۱۷:۳۴

اقتصاد کیش
خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی
فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: اسحق ارزانی
قائم مقام مدیر مسئول و سردبیر: ابراهیم ارزانی
پا مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
گستره توزیع: جزیره کیش و استان هرمزگان
نشانی دفتر مرکزی: کیش - خیابان فردوسی، ویلاهای
مروارید، بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵
تلفن: ۴۴۴۴۹۶۹۶ - ۴۴۴۴۹۶۹۶ (۰۷۶)
فکس: ۴۴۴۴۹۶۸۸
امور آگهی ها: ۲۸۴-۴۴۴۲
چاپ: تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر، انتهای
خیابان ۱۲ غربی
شرکت چاپ ریحان ۷۹۱۷-۶۵۱
eghtesadekish@yahoo.com

لوازم تحریر های

ارائه کلیه خدمات گرافیکی
طراحی لوگو، پست و استوری اینستاگرام و ...
طراحی و چاپ فاکتور، کارت ویزیت، تراکت و ...

پرس کارت فتوکپی پرینت سیمی تایپ منگنه

نوبنیاد ۳، مرکز خرید آربین، طبقه اول، غرفه ۴۱ ۰۹۰۲ ۲۹۹ ۲۰۹۹ Hany_tahrir

دوشنبه ۵ آبان ۱۳۹۹، ۹ ربیع الاول ۱۴۴۲، ۲۶ اکتبر ۲۰۲۰، شماره ۳۵۹۸ (۹۸۲ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۴۰۰۰ تومان

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش مطرح کرد:

راه اندازی مرکز منطقه ای سلامت در جزیره کیش



مدیر عامل کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: جزیره کیش با بهره گیری از ظرفیت های اقلیمی بویژه محیط زیست فوق العاده می تواند به مرکز درمان و سلامت منطقه تبدیل شود. به گزارش اقتصاد کیش، غلامحسین مظفری رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، بیان این که این جزیره می تواند در زمینه

منطقه ای سلامت استفاده کرد. وی بر ضرورت بهره مندی از ظرفیت های ایجاد شده در این منطقه تأکید کرد و گفت: نقش و رسالتی که این سرمایه عظیم می تواند برای کشور در حوزه دانشگاه های پزشکی و غیر پزشکی ایفا کند، بسیار مهم است. مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در ادامه با اظهار خوشحالی از رشد شرکت های دانش بنیان در این جزیره گفت: تاکنون بیش از ۴۰ شرکت دانش بنیان در مرکز نوآوری کیش استقرار یافته و برخی از دانشگاه های کشور از جمله دانشگاه های شهید بهشتی، تهران، صنعتی امیر کبیر و علم و صنعت با یک رویکرد جدید فعالیت خود را در این مرکز آغاز کردند. س و ی شرایط اقلیمی "آب و هوا، ساحل، دریا، اکسیرن خالص و زیست محیطی" در جزیره کیش را برای مرکز سلامت، پیشگیری و درمان و بخش هایی که می توانند نقش مهمی در این حوزه ها داشته باشند فرصت بسیار خوبی برای ایجاد تحول اقتصادی و علمی در جزیره کیش از جمله راه اندازی مرکز

رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش در رابطه با این که در حوزه پزشکی اقدامات خوبی انجام شده است گفت: منطقه آزاد کیش در حوزه پزشکی از شرایط خوبی از قبیل: دانشگاه ها و اساتید برجسته و توانمند برخوردار است و در این خصوص می توانیم یک کار اقتصادی بزرگی انجام دهیم. غلامحسین مظفری با اشاره به جمعیت ۸۰ میلیونی ایران که بخش عمده آنان مسافرانی هستند که به کیش سفر می کنند و خوشبختانه از یک توان مالی خوبی برخوردار هستند اظهار داشت: برای پیش بینی بخش زیادی از نیازهای سلامت این منطقه را می توان در قالب برنامه راهبردی تدوین کرد. مظفری اقدامات انقلابی و جهادی را در حوزه های سلامت یکی از شاخص های اصلی تحقق یافتن تامین نیازهای درمان کشور عنوان کرد و گفت: با فراهم شدن این مهم برای ارائه خدمات ویژه در حوزه سلامت و درمان می توان از خروج ارز جلوگیری و ارزش افزوده برای این منطقه ایجاد کرد.

رئیس پلیس راهور کیش اعلام کرد:

طرح تشدید برخورد با رانندگان متخلف در کیش اجرامی شود



برای مالکان پیامک ارسال خواهد شد. پلیس از مالکان خودرو در کیش که برای آنها پیامک ارسال نمی شود خواسته است از طریق تماس با شماره ۱۲۰ پلیس راهور و مراجعه حضوری نسبت اصلاح شماره موبایل خود اقدام کنند. در همین حال، گوشی های هوشمند ثبت جرائم به جای قبوض کاغذی استفاده می شود و به افراد متخلف رسیدگی ارائه نخواهد شد و برای مالک پیامک جریمه ارسال خواهد شد.

مانیا، معسل گیاهی با نیکوتین صفر درصد

دکتر سعید فارغیال



از عرضه اولین محصولات تنباکو میوه ای خود به بازار، برویکرد خود را تغییر داده است و مبادرت به تولید معسل گیاهی کرده است با نام مانیا. مانیا با نیکوتین صفر درصد و بدون نیتروآمین که عامل اصلی سرطان زای تنباکو است تولید میشود. رضایت مصرف کننده در آزمایشات متعدد بسیار بالا است و دود و طعم آن نزدیک به تنباکو میباشد. مانیا حاوی روغن گیاهی میباشد که اثرات ضد ویروسی آن بر روی ویروس کرونا و خصوصاً کوید ۱۹ به اثبات رسیده است. البته به عنوان درمان توصیه نمیشود اما اثر ضد ویروس واضح دارد. مانیا حاوی گیاهان شفا بخشی است که مواد تشکیل دهنده آن آنکو نیست نیکوتین میباشد و مصرف مداوم آن باعث ترک مصرف نیکوتین میشود و تمام این موارد با استناد به مطالعات علمی دقیق در مراکز دانشگاهی آمریکا و اروپا انجام شده است. گیاهان طب سنتی سرزمین ما که در این محصول استفاده شده است، ضد اضطراب، ضد افسردگی، خواب آور، نشاط آور، تقویت کننده سیستم ایمنی و بدون بوی بد تنباکو می باشد. مانیا نیاز کمتری به طعم

ای نیز در سبب خرید داشته اند. حدود ۷۰ درصد مصرف کنندگان دخانیات، اعتیاد به نیکوتین را از زیر ۱۸ سالگی شروع کرده اند. در مطالعه دیگری در سال ۲۰۱۶، ۳۰ درصد خریداران تنباکو میوه ای زیر ۱۸ سال سن داشته اند. در کتبهای دخانیات سالانه میلیارد ها دلار صرف تولید محصولات جدیدی میکند که باعث بالا رفتن مصرف قلیان در برجه ها و نوجوانان شده است. تنوع رنگ و طراحی زیبا در عرضه محصولات دخانیات خصوصاً تنباکو میوه ای نیز باعث ذوق زدگی و علاقه نوجوانان به مصرف این محصولات شده است، لذا یک مسئله بهداشتی مهم و اساسی پیش روی تمامی کشورهای جهان است. پیش از این، تلاشهای زیادی برای تولید معسل برای قلیان بدون تنباکو انجام شده است که عمده ترین آن استفاده از برشهای میوه به جای تنباکو است. اما همچنان مشکل مصرف تنباکو میوه ای در حال بزرگتر شدن است. اما امروز ما در حال نزدیک شدن به مصرف معسل هستیم. در جزیره زیبای کیش، شرکت مانیا نتون کیش که اولین تولید کننده تنباکو میوه ای در کیش میباشد، قبل

با حکم معاون فرهنگی، گردشگری و صنایع خلاق دبیر خانه شورایعالی:

«مدیر توسعه صنایع فرهنگی و خلاق دبیر خانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی» منصوب شد



فرآیندهای ارائه خدمت و توسعه خدمات الکترونیک.

اقتصاد کیش - با حکم معاون فرهنگی، گردشگری و صنایع خلاق دبیر خانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه توسعه صنایع فرهنگی و خلاق، این معاونت منصوب شد. محمدعلی کیلی در حکم «صدیقه توکل» را به عنوان «مدیر توسعه صنایع فرهنگی و خلاق دبیر خانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی» منصوب کرد.

در این حکم آمده است: سرکار خانم صدیقه توکل با عنایت به تجارب ارزنده جنابعالی و شناخت و انشرف بر مجموعه صنایع خلاق، بدینوسیله به عنوان «مدیر توسعه صنایع فرهنگی و خلاق» معاونت فرهنگی، گردشگری و صنایع خلاق دبیر خانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی منصوب می شوید.

در جلسه ستاد اقدامات پیشگیرانه ویروس کرونا مطرح شد:

تاکید بر رعایت بیشتر ضوابط بهداشتی در کیش

اقتصاد کیش - سعید پورعلی انجام نظارت های دقیق، مراقبتهای جدی و رعایت همه جانبه پروتکل ها را عوامل بازدارنده از ایجاد محدودیت های دوباره و گذر از بحران اپیدمی کرونا عنوان کرد. به گزارش اقتصاد کیش، سعید پورعلی دبیر شورای سلامت جزیره در بیست و هشتمین جلسه ستاد اقدامات پیشگیرانه ویروس کرونا سیاست سازمان منطقه آزاد کیش در کار گروه مقابله با ویروس را بیماریایی مستمر بیان کرد و گفت: هرچه انجام تست در سطح وسیع تری انجام شود، امکان مدیریت و مقابله با این اپیدمی بیشتر خواهد بود همانطور که کنترل سریع شیوع ویروس در دوره بعد از خرداد بر اساس اقدامات پیشگیرانه صورت گرفت.

کننده ای است اما انتظار داریم میزان رضایت به ۹۵ درصد برسد. بنابراین اجرای نظام نظارتی سه لایه تشکیل شده از سازمان و بخش های مختلف آن، صنوف و مردم و رسانه ها که همبسته از ابتدای شیوع ویروس مسودر تأکید بوده، باید به نحو احسن و در سطوح بالاتری انجام شود. چرا که در مسیر کنترل شیوع کرونا هیچ راهی جز رعایت پروتکل ها وجود ندارد و دنیای علم نیز همچنان در مرحله آزمون و خطا است.

دبیر شورای سلامت کیش با اشاره بر ضرورت افزایش نظارت در شرایط شیوع ویروس، گفت: باید از مردم و سازمانهای مردم نهاد و هلال احمر کمک گرفت و با رعایت مقررات بهداشتی به سمت و سوی حرکت کنیم که سلامت، اقتصاد و فرهنگ در کنار هم برقرار باشد. وی همچنین با بیان اینکه در سیستم حمل و نقل همچنان نیاز به نظارت های بیشتر مسئولان این حوزه است گفت: مدیریت حمل و نقل عمومی با تقویت عملکرد باید نظارت ها را بیشتر کند تا درصد رعایت قوانین و مقررات به میزان مطلوبی برسد.

سعید پورعلی در ادامه تأب آوری اقتصادی را بختی بسیار مهم عنوان کرد و افزود: این موضوع در صورت عدم مدیریت صحیح سبب سرازیری از مشکلات جدی اقتصادی و حتی سیاسی خواهد شد و رفتارهای فرهنگ پایه می تواند بر کاهش سرعت شیوع بیماری و کم شدن مشکلاتی که به طبع آن به وجود می آید نقش بسزایی ایفا کند. وی همچنین با اشاره به نقش مهم رسانه ها در آگاهی بخشی به جامعه کیش برای کنترل شیوع کرونا اظهار داشت: تمام تلاش ما این است که مجدداً به شرایط ایجاد محدودیت ها و ترسیم و راه حل آن، رعایت مقررات از سوی

مسافران، گردشگران و کیشوندان است که باید به خوبی در فضای تبلیغاتی و رسانه ای تشریح شود. دکتر محمد رضا رضائیا سخنگوی شورای سلامت کیش نیز در این نشست با بیان اینکه از شروع اپیدمی کرونا تاکنون ۷ هزار ۵۳۶ تست از اشخاص مشکوک به بیماری گرفته شد که از این تعداد ۲ هزار و ۴۸۰ تست مثبت اعلام شده است، گفت: میزان مرگ و میر بر اساس جمعیت ساکن در جزیره بالا و ۲/۴ درصد است. وی در ادامه عنوان کرد: در روزهای آینده با توجه به تغییر فصل و شرایط آب و هوایی و همچنین شرایط کالی کشور، شاهد افزایش تعداد مبتلایان بیشتر خواهیم بود و با این روند تعداد بستری ها، احتمالاً به دو برابر می رسد و ماه های آبان و آذر خطرناکی پیش رو خواهیم داشت. رضا نیا اظهار داشت: در صورت عدم رعایت مقررات بهداشتی وضع شده، برخلاف نظارت های حداکثری؛ در هفته های آینده نیز باید منظر ورود پیک سوم کرونا به جزیره و به دنبال آن افزایش تعداد مبتلایان، بیماران بستری و افزایش تعداد مبتلایان، حفظ سلامت سخنگوی شورای سلامت کیش گفت: بررسی های میدانی در هفته گذشته افزایش ۲۰ درصدی رعایت پروتکل های بهداشتی در اماکن عمومی و جامعه کیش را نشان می دهد. اما بهبود وضعیت رعایت مقررات و قوانین بهداشتی به صورت جدی در بخش حمل و نقل عمومی جزیره باید مد نظر قرار گیرد. وی همچنین بر تبلیغات موثر در فضای شهر برای رعایت تمامی موارد تعیین شده از سوی ستاد مقابله با کرونا تأکید کرد. رضائیا در بخش دیگری از سخنان در خصوص برگزاری کسرت ها افزود: کسرت شب گذشته به صورت

دعوت از پیمانکاران ساختمانی

به اطلاع پیمانکاران ابنیه دارای صلاحیت می رساند شرکت مهندسی و ساخت پارس ساز در نظر دار جهت انجام عملیات ابنیه پروژه خود از طریق آگهی نسبت به شناسایی پیمانکاران واجد شرایط اقدام نماید. لذا از پیمانکاران دارای صلاحیت جهت انجام عملیات ابنیه (سفت کاری و نازک کاری) تقاضا میگردد سوابق کاری به همراه لیست پروژه ها انجام شده به همراه کپی قرارداد و عکسهای اجرای عملیات و نامه های رضایتمندی کارفرمایان خود را تا تاریخ ۰۸/۰۸/۹۹ به آدرس ساحل مرجان قطعه VC۱۶۸ برج ۳ پروژه مجتمع مسکونی رویای کیش ارسال نمایند.

شرکت مهندسی و ساخت پارس ساز

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه